
Dz.U./S S172
06/09/2021
449405-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:449405-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Szaflary: Usługi związane z odpadami
2021/S 172-449405

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Szaflary
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 7361198317
Adres pocztowy: ul. Zakopiańska 18
Miejscowość: Szaflary
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Kod pocztowy: 34-424
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jakub Gasik
E-mail: przetargi@szaflary.pl 
Tel.:  +49 182612314
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szaflary.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szaflary
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH Z TERENU GMINY SZAFLARY
Numer referencyjny: RGGZ.271.41.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@szaflary.pl
www.szaflary.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szaflary


Dz.U./S S172
06/09/2021
449405-2021-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia objęte jest zagospodarowanie wszystkich odpadów komunalnych, w szczególności z 
grupy 20 oraz odpadów wchodzących w skład odpadów z grupy 15 01- włącznie z selektywnie gromadzonymi 
komunalnymi odpadami opakowaniowymi i 17 - Odpady z budowy, remontów i demontażu obiektów 
budowlanych oraz infrastruktury drogowej (włączając glebę i ziemię z terenów zanieczyszczonych), 16 06 - 
baterie i akumulatory, 16 01 03 zużyte opony, 19 12 odpady
z mechanicznej obróbki odpadów (np. obróbki ręcznej, sortowania, zgniatania, granulowania) nie ujęte w innych 
grupach.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Szaflary

II.2.4) Opis zamówienia:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Szaflary, między innymi:
wszystkich odpadów komunalnych, w szczególności z grupy 20 oraz odpadów wchodzących w skład odpadów 
z grupy 15 01- włącznie z selektywnie gromadzonymi komunalnymi odpadami opakowaniowymi i 17 - Odpady 
z budowy, remontów i demontażu obiektów budowlanych oraz infrastruktury drogowej (włączając glebę i 
ziemię z terenów zanieczyszczonych), 16 06 - baterie i akumulatory, 16 01 03 zużyte opony, 19 12 odpady z 
mechanicznej obróbki odpadów (np. obróbki ręcznej, sortowania, zgniatania, granulowania) nie ujęte w innych 
grupach
a) Pozostałe (zwane dalej resztkowymi) odpady komunalne i zmieszane odpady komunalne o kodzie 20 
03 01, popiół o kodzie 20 01 99 w ilości szacunkowej 1240 ton łącznie - odpady te dostarczane będą w 

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S172
06/09/2021
449405-2021-PL

3 / 5

workach czarnych; odpady ulegające biodegradacji 20 01 08 oraz odpady zielone o kodzie 20 02 01 w ilości 
szacunkowej łącznie 150 ton - odpady te dostarczane będą w workach brązowych.
W przypadku zmiany przepisów prawa albo Regulaminu utrzymania czystości Gminy Szaflary, Wykonawca 
zastrzega możliwość dostarczania odpadów w workach innego koloru i możliwość rozdzielenia odpadów 
dostarczanych, wg. innego zestawienia kodów odpadów i/lub podziału na frakcje.
b) Odpady segregowane w ilości szacunkowej:
- papier i tektura (kod odpadu 15 01 01) w ilości 34 ton,
- zmieszane odpady opakowaniowe (kod odpadu 15 01 06) w ilości 440 ton,
- opakowania ze szkła (kod odpadu 15 01 07) w ilości 200 ton,
- odpady tworzyw sztucznych (z wyłączeniem opakowań) (kod odpadu 02 01 04) w ilości 45 ton,
- baterie i akumulatory ołowiowe (kod odpadu 16 06 01), baterie i akumulatory niklowo kadmowe (kod odpadu 
16 06 02), baterie zawierające rtęć (kod odpadu 16 06 03), baterie alkaliczne (kod odpadu 16 06 04) , inne 
baterie i akumulatory (kod odpadu 16 06 05) w ilości 0,2 tony,
- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (kody odpadów: 20 01 35, 20 01 36) w ilości 0,2 tony,
- odpady wielkogabarytowe (kod odpadu 20 03 07) w ilości 216 ton,
- tekstylia, odzież (kody odpadów 15 01 09, 20 01 10, 20 01 11) w ilości 0,2 tony,
- zużyte opony (kod odpadu 16 01 03) – 30 ton
- odpady budowlane i rozbiórkowe, które powstały w wyniku prowadzenia drobnych robót budowlanych lub 
remontowych nie wymagających pozwolenia na budowę ani zgłaszania zamiaru prowadzenia robót do organu 
architektoniczno-budowlanego kod:17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 02 02, 17 04 11, 17 06 04, 17 08 
02, 17 09 04 w ilości 1 tona
- odpady niebezpieczne powstające w gospodarstwach domowych tj. przeterminowane leki, chemikalia, farby, 
środki ochrony roślin, detergenty, świetlówki/żarówki o kodach: 20 01 31, 20 01 32, 20 01 21, 20 01 33, 20 01 
13, 20 01 14, 20 01 15, 20 01 19, 20 01 27, 20 01 29, 15 01 10, 20 01 21 w ilości 0,2 tony
c) Odpady powyższe dostarczane będą zgodnie z obowiązującym na terenie Gminy Szaflary Regulaminem 
Utrzymania Czystości z podziałem na frakcje: worki żółte - metale i tworzywa sztuczne, worki niebieskie - 
papier, worki zielone – szkło, worki brązowe – bioodpady, worki czarne – pozostałe odpady po segregacji tzw. 
resztkowe.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S172
06/09/2021
449405-2021-PL

4 / 5

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał dokumenty potwierdzające uzyskanie stosownych zezwoleń 
właściwego organu na prowadzenie działalności w zakresie gospodarki odpadami.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. prowadzi instalację wskazaną w Wojewódzkim Planie Gospodarki Odpadami jako Regionalną Instalację 
Przetwarzania Odpadów (RIPOK), zgodnie ze stosownymi uchwałami Sejmiku Województw w sprawie 
wykonania „Planu Gospodarki Odpadami” poszczególnych województw;
2. posiada wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia, tj. wykonanie lub wykonywanie w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, zagospodarowanie odpadów komunalnych o łącznej masie co najmniej 1 500 Mg , 
lub od co najmniej 8 000 mieszkańców przez okres 12 miesięcy. Warunek uważa się za spełniony, kiedy 
Wykonawca wykaże wykonanie wyżej wymienionych usług łącznie w jednym zamówieniu lub oddzielnie w kilku 
odrębnych zamówieniach.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/10/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/11/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/10/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje w dniu 07.10.2021r. o godzinie 10:30, tj. niezwłocznie po upływie terminu składania 
ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 07.10.2021r. o 
godzinie 10:00.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S172
06/09/2021
449405-2021-PL

5 / 5

Kolejny przetarg nieograniczony na zadanie o nazwie „Zagospodarowanie odpadów komunalnych 
pochodzących z terenu gminy Szaflary” przewiduje się na okres ostatni kwartał 2022 roku.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępowa 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy PZP „Środki ochrony prawnej”.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępowa 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/09/2021

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

